
Novohradské hory 15.-17.6.2018

Zobrazení: 593

 

V pátek po práci jsem s kolegy mikrobusem zamířil na tři dny do Nových

Hradů. Ubytování jsem zajistil opět jako vloni v Hotelu Rezidence. Po

příjezdu jsme si rozebrali pokoje, dali si večeři a vyšli jsme k

hranicím ke Skanzenu ochrany státních hranic. Poplacitili jsme se tu,

zavzpomínali na vojnu a vrátili se nazpět. Do půlnoci jsme pak

popíjeli a využívali wellness. Na sobotu jsem měl připravený program s

několika trasami, ale nakonec většina jela do Pohorské vesnice a odtuď

pěšky po zelené na Žofín. Potkali jsme jen pár cyklistů, jinak všude

klid a mír. Na Lesovně Žofín jsme dali pauzu. Někteří tu zůstali na

oběd, jiní šli k pralesu nebo na jezero Ktiš. Nazpátek jsem se nechal

s malou skupinou vyhodit v Horní Stropnici, s tím, že do Hradů dojdeme

přes Terčino údolí. Ostatní jeli do hotelu, protože v Zámecké zahradě

byl Den ochrany přírody s programem. Naše skupina dala nejdříve oběd,

ale museli jsme se kus vrátit, protože hospoda, před kterou nás

vysadil bus, nevařila. Opařila se jim kuchařka. Najedli jsme se U

Martínků. Komplet jídla od 85.-kč, to už se nikde jen tak nevidí.

Obsluha rychlá a usměvavá. Dobře naladěni jsme se vydali na cestu k

hotelu, kterou jsme zvládnuli za hodinu a půl.

 1 / 2

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Novohradské hory 15.-17.6.2018

Zobrazení: 593

V hotelu jsem dal wellness, večeři a šel se podívat do Zámecké

zahrady. Pod podiem jsem viděl při muzice pařit náš ansábl, místní

seděli a kafrali. Nakonec se nám je podařilo rozhýbat. Ale bylo půl

desáté a touto hodinou zábava končila.Dali jsme přesun do hotelu, kde

jsme při víně vydrželi kecat až do půlnoci. Na neděli jsem měl

připravenou zastávku v Třeboni. Dal jsem sraz v půl druhé u busu a

rozpustil jsem výpravu. Větší část skupiny šla na zámek a já s ní.

Průvodkyni po Rožumberském okruhu dělala starší paní, která svými

znalostmi a vyprávěním zaujala i děti, které byly po celou prohlídku

jak pěny. Opravdu jedinečný zážitek, co jsem se vše dozvěděl. Po

prohlídce jsem šel do Řízkové restaurace na oběd, ale bylo plno. Chyt

byl v restauraci Regent. V plánovaný odjezd jsme se sešli všichni a

mohli jsme vyrazit domů.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 2 / 2

Phoca PDF

http://www.rizekprespultalire.cz
http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

